

او به دادستان‌ها دستور داده هر چه زودتر پرونده‌های این افراد دستگیر شده را تکمیل و به دادگاه ارسال کنند. دادگاه نیز با سرعت به پرونده‌ها رسیدگی کند.

با اعلام رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران:



محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران در نشست شورای عالی این قوه اظهار کرد:

مدافعان امنیت ایران اسلامی در بخش‌های نظامی، امنیتی، اطلاعاتی و انتظامی با مجاهدت‌ها و تلاش‌های شبانه‌روزی و هوشیاری و تدابیر خود اقدامات پیشگیرانه زیادی را ترتیب می‌دهند و بسیاری از توطئه‌ها و عملیات دشمن را خنثی می‌کنند.

به گزارش اسپادانا خبر، محسنی اژه‌ای تصریح کرد:

با تلاش‌ها و مجاهدت‌های نیروهای اطلاعاتی و امنیتی در بخش‌های مختلف از جمله وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه تعداد زیادی از عناصری که به انحاء مختلف در جنایت ۱۳ دی کرمان نقش داشتند اعم از مشارکت‌کنندگان، معاونین و عناصر پشتیبان این جنایت شناسایی و دستگیر شده‌اند بر همین اساس به دادستان‌های مربوطه دستور می‌دهم که با کمک ضابطین هر چه زودتر پرونده‌های این افراد دستگیر شده را تکمیل کنند و به دادگاه ارسال کنند. دادگاه نیز با سرعت، پرونده عناصر مزبور را مورد رسیدگی قرار دهد.

محسنی اژه‌ای با اشاره به ضرورت سنجش میزان تحقق شعار سال با عنایت به قرار گرفتن در دو ماه پایانی سال ۱۴۰۲ گفت:

کلیه بخش‌ها و دستگاه‌ها و قوای حکومتی باید به بررسی عملکرد خود در خصوص تحقق شعار سال مبادرت ورزند و برآوردی داشته باشند که چه میزان در حوزه وظایف و اختیارات خود توانسته‌اند در راستای «مهار تورم، رشد تولید» گام بردارند. ما نیز در دستگاه قضایی باید بررسی کنیم که در همین راستا چه اقداماتی انجام داده‌ایم و اثرات این اقدامات چه بوده است. اگر اقدامات ما در راستای تحقق شعار سال کم و قلیل بوده است باید خود را مؤاخذه کنیم و چنانچه اقدامات ما مؤثر نبوده است باید در روش‌ها تجدیدنظر کنیم.

رئیس قوه قضائیه بیان داشت:

گزارشی از سازمان بازرسی واصل شده است ناظر بر میزان واردات و صادرات در سه ماه سوم سال جاری که نشان می‌دهد خوشبختانه صادرات ما نسبت به مقطع مشابه سال قبل افزایش داشته اما متقابلاً واردات ما نیز افزایش داشته است. چنانچه این واردات مربوط به اقلامی است که در زمره ملزومات و نیاز کشور است و تولید داخل ندارند ایرادی متوجه این افزایش واردات نیست اما اگر واردات اقلامی صورت گرفته که نمونه مشابه داخلی دارند باید موضوع را مورد توجه قرار داد چرا که یکی از مقولات مرتبط با رشد تولید و تحقق شعار سال همین موضوع است و یکی از آسیب‌ها به تولید داخل از همین ناحیه وارد می‌شود.

برچسب‌ها: [قوه قضائیه](#) [1]

[تیورسیم](#) [2]

